АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.12.2019   №  735
306000, Курская область, пос. Поныри, ул. Ленина,14

Тел./ факс (47135) 2-11-58

Об утверждении Плана контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю             Администрации Поныровского района Курской области в сфере бюджетных правоотношений на 2020 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлениями Администрации Поныровского района Курской области:                 от 20.11.2019 № 643 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрацией Поныровского района Курской области»; от 26.11.2019 № 658                                    «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений» Администрация Поныровского района Курской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области в сфере бюджетных правоотношений на 2020 год.

2. Ведущему специалисту-эксперту по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области И.И. Маньшиной обеспечить размещение Плана контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области в сфере бюджетных правоотношений на 2020 год, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации Поныровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Поныровского района                                                          В.С. Торубаров
                     Утвержден

    постановлением Администрации

 Поныровского района Курской области

                                                                           от 24.12.2019 № 735
ПЛАН
контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области в сфере бюджетных правоотношений
на 2020 год

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Метод контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

	Тема контрольного мероприятия: Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающих требования к бухгалтерскому учету и составлению и представлению бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных учреждений Поныровского района

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Нижнесмородинская средняя общеобразовательная школа» Поныровского района Курской области
	проверка
	01.01.2018-31.12.2019
	II квартал

	2
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Поныровский Дом пионеров и школьников» Поныровского района Курской области
	проверка
	01.01.2018-31.12.2019
	III квартал